Тульская область
Муниципальное образование Веневский район

Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от p j .  А У Л У  № / J /

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Веневский район от 18.02.2016 № 144 «Об утверждении

типовой документации на проведение аукциона на право заключения
договоров на размещение нестационарных торговых объектов на

территории г. Венева муниципального образования Веневский район»

В соответствии с Федеральными законами от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об
основах государственного регулирования торговой деятельности в
Российской Федерации, от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», на
основании ст. 15 Устава муниципального образования Веневский район,
администрация муниципального образования Веневского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального
образования Веневский район от 18.02.2016 № 144 «Об утверждении типовой
документации на проведение аукциона на право заключения договоров на
размещение нестационарных торговых объектов на территории г. Венева
муниципального образования Веневский район» следующие изменения:

- приложение №2 к постановлению изложить в новой редакции
(приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Веневского
района».

3. Отделу по МСУ и информационным технологиям администрации
муниципального образования Веневский район разместить настоящее
постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации
муниципального образования Веневский район.

4. Признать утратившим силу постановление администрации
муниципального образования Веневский район от 11.04.2019 № 466 «О
внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Веневский район от 18.02.2016 № 144 «Об утверждении типовой
документации на проведение аукциона на право заключения договоров на

0 0 0 1 3 1

размещение нестационарных торговых объектов на территории г. Венева
муниципального образования Веневский район».

5. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава администрации
муниципального образования

Веневский район А.Г. Шубчинский

Приложение
к постановлению администрации

муниципального образования
Веневский район

от С>£ с Л & А с  № Л 5/

Приложение №2
к постановлению администрации

муниципального образования
Веневский район

от 18.02.2016 №144

СОСТАВ
аукционной комиссии по проведению аукциона на право заключения

договоров на размещение нестационарных торговых объектов на
территории г. Венева муниципального образования Веневский район

Заместитель главы администрации муниципального образования
Веневский район, председатель комиссии

Председатель комитета по экономике, инвестициям и развитию АПК
администрации муниципального образования Веневский район, заместитель
председателя комиссии, исполняющий обязанности председателя комиссии в
его отсутствие

Референт комитета по экономике инвестициям и развитию АПК
администрации муниципального образования Веневский район, секретарь
комиссии

Члены комиссии:

Начальник отдела по жизнеобеспечению населения, архитектуре и
строительству администрации муниципального образования Веневский
район

Заместитель председателя комитета по экономике, инвестициям и
развитию АПК администрации муниципального образования Веневский
район

Начальник отдела по правовой работе администрации муниципального
образования Веневский район

Начальник отдела земельных отношений комитета по земельным и
имущественным отношениям администрации муниципального образования
Веневский район

Начальник сектора имущественных отношений комитета по земельным
и имущественным отношениям администрации муниципального образования
Веневский район